causa mortis, codicillis aut aliis ultimis

voluntatibus per quoscumque et ubicum-

que factis , et quae durante huiusmodi

deputatione factae forent quibuscumque

incertis ecclesiis et piis locis, aut personis

similiter incertis vel absentibus, taliter

quod, propter ipsorum absentiam, merito Reitituendaqne

ab eis notitia haberi non posset. Ac etiam ," nTompet'uc

quae restitutioni subiacerent , sed in eis
reli«a Tel del|i

:^ J ta Keclempiinni

vel ad ea personis, quibus illae fieri de- captivomm;

berent, receptio non competeret; necnon

quaecumque in testamentis, donationibus

causa mortis, codicillis aut aliis ultimis

voluntatibus prò redemptione captivorum,

etiam si Beatae Mariae de Mercede et

Sanctae Trinitatis Redcmptionis captivo*

An. C. 1ÌÌ42 324 BULLARIUM ROMANUM

rum Ordinibus et Sanctae Eulaliae Bar-

cliinonensis relieta forent, ac haereditates

et bona decedentium ab intestato cleri-

corum et laicorum, etiam ex indulto apo-

stolico aut alias, ad redemptionem prae-

dictara captivorum dedicata, pertinere

debuissent, facultate nunciis et commissa-

riis concessa huiusmodi durante.

§ 10. Necnon omnes et singulas pecu-

nendwVcSn- maS et ieS alÌaS
' W^ Ìfi PrandÌÌS et COn-

rniis et spe- viviis ac Dublicis spectaculis in aliquibus
claculis publi— . .

L *

cis, lempore te- celebntatibus ex voto et statuto ac con-

suetudine in quibusvis locis exponi con-

sueverant, et, facultate nuncii et commis-

sari huiusmodi durante , exponi debuis-

sent, ad labricam huiusmodi applicaverat, et

sub restitutione honorum ecclesiarum, mo-
nasteriorum et beneficiorum huiusmodi,

competenti recepta portione voi quantitate

prò eis, in labricam huiusmodi conver-

tenda, ipsos sic ea tenentes ab ulteriori

eorum restitutione libere absolvere, et

quod illa retinere libere possent in po-

sterum eis etiam concedere.

§ 11. Ipseque nuncius et commissarius
c«mrai.s»rio el quibus viccs suas in genere voi in specie

praediclo idem ". ° i

lui!.,» ii dedii duxisset committendas, possent dubietates
facullalem In- .

lerpreiandi ,iu- quascumque, tam super quautate perso-

?«Vb"o»"i
d

.!
narum

>
quibus facultas eligendi confes-
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Suspendendi

quo indulgen-

tias alijs con

ctsaai ul tic,

sorem concedi posset, etiam si compre-
henderentur communia civitatum, univer-

si tates oppidorum, castrorum, villarum

et aliorum locorum et collegia, quae et

illorum singulares personae absolutione a

praemissis voi aliquo praemissorum ac

dispensatione super eis vel aliquo eo-

rum indiguissent, quam e etera alia dubia

decidere, et summam pecuniariam prò

consequenda indulgentia huiusmodi et

aliis praemissis limitare et taxare, ac fa-

cilitatemi eligendi confessorem huiusmodi
concedere.

§ 12. Ac quascumque indulgentias, tam
a dicto praedecessore quam a praedeces-

goribus suis et Sede praedicta vel eius

auctoritate quibuscumque ecclesiis, mo-

nasteriis, hospitalibus, etiam nostro, tunc

suo, Sancti Spiritus in Saxia de Urbe, Or-

dinis Sancti Augustini, et aliis piis locis,

universitatibus, confraternitatibus, cuius-

cumque qualitatis et ad quemeumque

usum, etiam laicorum et clericorum, insti-

tutis, et singularibus personis, etiam ple-

narias, in vita; ac quascumque facultates,

quibusvis personis; cuiuscumque dignitatis,

etiam cardinalatus honore aut legatione

fungentibus , super praemissis vel aliquo

praemissorum eatenus concessas (praeter-

quam ratione sustentationum pauperum

et miserabilium personarum in Parisiensi

et Sancti Iacobi de Galitia ac Portugalliae

regni hospitalibus degentium, quas, quoad

illorum usum, in provinciis, in quibus

dieta hospitalia respective sita sunt, secun-

dum Cancellarne nostrae morem, termi-

nandis, et non in aliquibus aliis locis durare

voluerat; ac expeditionis contra infideles et

haereticos concessas), etiam quascumque

clausulas pracservativas adversus revoca-

tiones et suspensiones earumdem in se

continentes, quando et quoties et ad quod

tempus nuncio et commissario praefato

vel deputandis et subdelegandis ab eo

videretur opportunum, suspendere, quas

omnes et singulas idem praedecessor ad

sui beneplacitum suspenderat, prohibens

quaestas quascumque illarum occasione

fieri solitas.

§ 13. Et ut animarum salus eo potius ei idem lui

procuraretur quo magis aliorum egebant ^^
suffragiis

, animabus in purgatorio exi- mabus eiislen -

, ., .

° tilms in purga
stentibus, quae per cantatem ab hac luce torio «uffragari

Christo unitae decesserant, et quae, dum
viverent, sibi ut huiusmodi indulgentia

suffragaretur meruerant, succurrere cu-

piens, voluerat et concesserat ut, si qui

parentes, amici aut ceteri christifìdeles,

pietate commoti, prò ipsis animabus in

purgatorio, prò oxpiatione poenarum eis-

dem secundum divinam iustitiam debita-

dem In-

as ani*

decreTlt.
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rum, retentis, durante commissione nuncii

et commissarii, ad opus fabricae huius-

modi aliquam eleemosynam, iuxta eiusdem